
比选采购公告 
 

采购人：上海立信会计金融学院 

采购项目名称：继续教育学院培训业务住宿服务 

采购编号：22D095B 

采购预算金额：8.88 万元 (240 元/间/晚，按实结算) 

采购原由：2022 年嘉定区审计局业务培训班、2022 年徐汇区新录用公

务员培训分别由嘉定区审计局、徐汇区区委组织部主办，上海立信会计

金融学院继续教育学院承办的培训项目。 

伴随服务：1.  嘉定区审计局业务培训需提供 30 间以上标间，预计 4

晚，经费约需 28800 元。 

2.  徐汇区新录用公务员初任培训需提供 50 间以上标间，预计 5 晚，经

费约需 60000 元。 

售后报修服务要求：主要服务要求或服务内容、完成相关服务的行业资

质（如有）； 

(1) 酒店位置必须在上海立信会计金融学院松江校区附近且交通便利。 

(2) 酒店须为培训预留标准客房供培训学员使用，房型不满足培训住宿

要求，房型必须为可以满足两人入住的标准间。 

(3) 酒店在培训期间应提供必要的防疫工作与设施，需符合学校及培训

单位相关防疫要求，比如在公共场所提供消毒喷雾机、签到处提供消毒

喷雾，定期做好房间消毒服务，按照要求落实项目开展期间的疫情防控

工作。本次培训住宿酒店，房间房型为标准间，需满足疫情防控要求。 

(4) 酒店服务台须 24 小时有工作人员在岗，为培训学员提供必要的帮助。 

(5) 酒店需要为学员提供接待、问询和结账服务；提供车位、无线上网、



光缆宽带等服务；为学员提供行李服务及小件行李存放服务。 

 

 

 

公告起止时间：2022 年 10 月 28 日至 2022 年 11 月 1 日止。 

报名方式： 

携带以下材料，于 2022 年 11 月 2 日 09:00-2022 年 11 月 2 日 16:00 至

中山西路 2230 号立信书局报名。 

1. 法人代表授权委托书、被委托人身份证原件及复印件； 

2. 营业执照副本及加盖公章的复印件。 

 

采购单位：继续教育学院、国际财经学院 

联系人：胡萍 

联系电话：18021098841 

邮箱：无 


